segunda-feira, 1 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00219 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Outros

_________________________________________________________________________________________________

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia
CEP:. 44.915-000
FONE/FAX: (74) 3620-2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

EDITAL DE DISPONIBILIDADE DE CONTAS PÚBLICAS

A Prefeitura Municipal de São Gabriel, Estado da Bahia, em observância ao disposto

no art. 49 da Lei Complementar n. 101/2000, por meio do presente Edital de

Disponibilidade de Contas Públicas, faz saber a todos quanto desse Edital virem ou

tomarem conhecimento, que as Contas do Exercício de 2012, do Poder Executivo

Municipal, Permanecerão em disponibilidade na Sede da Secretaria de Administração, a

partir desta data, 01 de abril de 2013, à disposição de qualquer contribuinte para exame e

apreciação.

Município de São Gabriel, 01 de abril de 2013.

GEAN ÂNGELA ROCHA

Prefeita

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA1734D50BFEBB3B779B17FCC1F9CE2B